
O
~-

. Companhia de

( , . Desenvolvimento
I: de Vitória

PORTARIA CDV N° 031/2005

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

8 Arl 1° - Instituirgratificação, a servidor concursado, nomeado por

portaria específica, pelo efetivo desempenho de atividades de gerenciamento de projetos

nas áreas técnica e de saneamento ambienta!.

Arl :zo - Fixar a gratificação mensal pelo efetivo desempenho das

atividades de gerenciamento de projetos, nas áreas técnica e de saneamento ambiental,

er:: R$436,80 (quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

:-evogando-seas disposiçõesem contrário.

8

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdvía!cdvitoria.colll.br


